divisio dispendium generaret, utile fore decrevimus nostro

cuilibet successor!, turn propter vicinitatem aliarum terrarum,
ad mensam Episcopalem pertinencium, turn propter alias causas

ipsas terras sibi relinquere tenendas insolidum et habendas,
ut prefatum onus agnoscat aliunde. In quorum omnium et

singulorum testimonium atque fidem sigillum nostrum una
cum sigillo communi dictorum Decani et Capituli presentibus
est appensum. Et nos Decanus et Capitulum mernorati super

fremissis

omnibus et singulis articulis, cum venerabili Patre

Waltero] nostro Episcopo secundo, tractatu habito per nos dili-

genti qui requiritur et soiempni, labores et merita dicti patris,

quibus nos Ecclesiam nostram et mensam Episcopalem Ex-

oniensem, tarn in adquisicione dictorum terrarum et reddituum,

quam in aliis honoravit multipliciter perpetui muneris laude

dignos, ut astringimur, reputantes, omnibus et singulis que in

eisdem articulis et circa eos per venerabilem patrem predictum,
ut premittitur, acta sunt et gesta, concorditer assentimus ipsa-

que omnia et singula quantum ad nos attinet approbamus. Et
in signum consensus et approbacionis hujusmodi has literas

nostri communis sigilli munimine fecimus reborari. Datum et

actum in capitulo nostro Exoniensi secundo die mensis Marcii

anno Domini millesimo cccmo. XXJ. Nos autem ordinaciones,

statuta, concessiones, assignaciones asseiftum, approbacionem, et

omnia alia in predictis literis contenta, rata habentes et grata,
ea pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, conce-

dinius et confirmamus, sicut litere predicte racionabiliter tes-

tantur. In cujus rei testimonium lias literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Tutteburi xu. die

Novembris anno regni nostri sexto decimo.

INVENTORY OF THE EFFECTS OF WALTER STAPELDON,
BISHOP OF EXETER. 1

(Murdered in Cheapside, London, 15th October, 1326.)

THE following is the substance of a Latin roll belonging to the

church of Exeter. Unfortunately it has been so wantonly defaced

in some parts, by the application*^ galls, as to allow but certain

words, here and there, with an occasional line, to be deciphered.
The roll is eight feet long, and purports to be a true inventory ofthe

personals, goods, and chattels, of the late Lord Bishop of Exeter,

1 Referred to ante, p. 04.
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Walter de Stapeldon, who was murdered by a London mob, on
15th October, 1326. It is divided into the following heads :

1. Church ornaments. 6. Cellar.